[bookmark: _GoBack]Mẫu số 01-QĐXL
	[bookmark: _ftnref1][bookmark: _ftnref2](1)…………………..
(2)…………………..
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: _ftnref3]Số: ……../QĐ-…….(3)
	……, ngày….tháng….năm…..

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _ftnref4]Về việc xác lập quyền sở hữu toàn dân
……………..(4)
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;
Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;
Căn cứ Văn bản quy định chức năng, nhiệm vụ của ………….(2);
[bookmark: _ftnref5]Xét đề nghị của………………………….(5),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xác lập quyền sở hữu toàn dàn đối với các tài sản sau đây:
	STT
	Tên tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng/ Khối lượng
	Giá trị tài sản (nếu có)
	Tình trạng  sài sản

[bookmark: _ftnref6]Nguồn gốc tài sản:…………….(6)
[bookmark: _ftnref7]Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký………………..(7) có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
[bookmark: _ftnref8]- Cơ quan tài chính(8);
- Lưu:
	                          …………….(4)
                        (Ký tên, đóng dấu)